
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

5. Runde
15.10.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

KSK Meidling KSK Blau-Gelb A
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A632 KRAMMER Ewald 19
112

0
102
0

108
0

104
0

426
0

0

A629 HASELBACHER Helmut 13
117
0.5

123
0

123
1

133
0

496
1.5

0

A625 NECA Franz 8
120

1
132
1

137
1

130
1

519
4

1

A623 NUßBAUM Franz 11
129

1
131
0

101
0

119
0

480
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6129 SCHONER Veronika 16
122
1

120
1

130
1

133
1

505
4

1

1727 HEILING Karl 11
117
0.5

135
1

111
0

148
1

511
2.5

1

6022 PETAN Margit 15
93
0

115
0

114
0

111
0

433
0

0

1214 HEILING Alfred 14
119
0

133
1

113
1

132
1

497
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

480,25 1921 51 0 6,5
1 : 5

- 25 +
9,5 2 56 1946 486,50

Mannschaftskapitän: NECA Franz Schiedsrichter: SPL.: NECA Franz Mannschaftskapitän: HEILING Karl

erstellt am 31.10.2025 02:10


