

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 5. Runde  
 Datum: 15.10.2025 18:00  
 Kegelbahn: Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A632	KRAMMER Ewald	19	112	102	108	104	426	0	
			0	0	0	0	0		
A629	HASELBACHER Helmut	13	117	123	123	133	496	0	
			0.5	0	1	0	1.5		
A625	NECA Franz	8	120	132	137	130	519	1	
			1	1	1	1	4		
A623	NUßBAUM Franz	11	129	131	101	119	480	0	
			1	0	0	0	1		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## KSK Blau-Gelb A

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6129	SCHONER Veronika	16	122	120	130	133	505	1	
			1	1	1	1	4		
1727	HEILING Karl	11	117	135	111	148	511	1	
			0.5	1	0	1	2.5		
6022	PETAN Margit	15	93	115	114	111	433	0	
			0	0	0	0	0		
1214	HEILING Alfred	14	119	133	113	132	497	1	
			0	1	1	1	3		
<b>Ersatz</b>									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
480,25	1921	51	0	6,5	1 : 5 - 25 +	9,5	2	56	1946	486,50

Mannschaftskapitän: NECA Franz	Schiedsrichter: SPL.: NECA Franz	Mannschaftskapitän: HEILING Karl